W Kancelarji

Notarjusza

Pleszczyńskiego

Turczynowicza

Pleszczyńskiego

Turczynowicza

Pleszczyńskiego

Kałużyńskiego

T E R M I N

S P R Z E D A Ż Y

9/22 Kwietnia 1914 r.

10/23 Kwietnia 1914 r.

C10/23 Kwietnia 1914 r.

/12/25 Kwietnia 1914 r.

^"14/27 Kwietnia 1914 r.

Turczynowicza

Wadowskiego-

4/27 Kwietni* 1914 r.

15/28 Kwietnia 1914 r.

15/28 Kwietnia 1914 r.

Turczy no wieża

Wadowskiego

Wadowskiego

Kałużyńskiego

Turczynowicza

/

16/29 Kwietnia 1914 r.

.16/29 Kwietnia 1914 r.

16/29 Kwietnia 1914 r.

16/29 Kwietnia 1914 r.

17/30 Kwietnia 1914 r.

W reszcie Dyrekcja podaje do publicznej wiadomości, że gdyby w wymienionych wyżej
term inach nraynadło uroczyste święto, lub dzień galowy, w takim razie sprzedaż dokonaną zo-
stanie"w następnym z kolei dniu nieświątecznym , w kancelarji tego samego Notarjusza.następnym